
Itálie - San Martino di Castrozza / Passo Rolle (58 km sjezdovek; Praha 745 km, Brno  820 
km)
Clubresidence Sporting ***
300 m od lyžování, katalog str. 45 (7) / C24, sleva stálý klient 15% do 30.9.2014 (kat. 1)
 web:  http://www.nev-dama.cz/zima/italie/san-martino-di-castrozza-passo-rolle/clubresidence-
sporting
15.3.-20.3.2015 (5 nocí), v ceně skipas San Martino / Passo Rolle 4 dny
volné byty: 13x studio 4

studio 4 - 6 190 Kč/os. při 2
studio 4 - 5 090 Kč/os. při 3
studio 4 - 4 990 Kč/os. při 4

v základní ceně za osobu je zahrnuto: ubytování v apartmánu dle obsazenosti na počet nocí dle 
ceníku; skipas San Martino / Passo Rolle pro dospělého na 4 dny; všechny spotřeby (od 8.3.); 
závěrečný úklid (od 8.3.)
fakultativní příplatky: dětská postýlka: zdarma (je třeba předem ověřit v CK); garážové stání: 7 € / 
den; pobyt s malým psem: 7 € / den (je třeba předem ověřit v CK)
důležité upozornění: klubová karta Princess, Queen i King: zahrnuje všechny spotřeby, závěrečný 
úklid, ložní prádlo (postele při příjezdu již povlečené), koupelnové prádlo (s výměnou uprostřed 
týdne) a utěrky; klubová karta Queen a King navíc i denní úklid; klubová karta King navíc i 
snídaně; přednostně (a tedy i automaticky) se nabízí klubová karta Princess a tak v případě Vašeho 
zájmu o klubovou kartu Queen či King je toto nutné uvést na cestovní smlouvu; důležité 
upozornění: v termínech do 23.12. a po 08.03 jsou některé služby obsažené v klubové kartě již 
zahrnuty v základní ceně zájezdu a tato se tedy na místě již nehradí; ; 

- vynikající cenové relace zejména v okrajových částech sezóny
 - ideální poloha vzhledem k romantickému centru i lyžařské nabídce
 - všestranná kvalita, pestrá vybavenost včetně bazénu a stylově řešené interiéry
 - dostatečná kapacita i pro ty největší skupiny
 - animace a uvítací přípitek nabízeny jen v hlavní sezóně
 - starší vybavení apartmánů
 - mírně atypická koncepce apartmánů bilo

  slevy a příplatky v rámci skipasů - San Martino di Castrozza / Passo Rolle (15.3.-20.3.2015)
San Martino / Passo Rolle 4 dny: dospělý zahrnuto v ceně, junior  sleva 150 Kč
San Martino / Passo Rolle 5 dní: dospělý  příplatek 750 Kč, junior příplatek 550 Kč
San Martino + D. Superski 4+1 den: dospělý příplatek 1 850 Kč, junior  příplatek 1 350 Kč
Dolomiti Superski 4 dny: dospělý  příplatek 2 350 Kč, junior příplatek 950 Kč, senior příplatek 1 
850 Kč
Dolomiti Superski 5 dní: dospělý  příplatek 3 250 Kč, junior příplatek 1 600 Kč, senior příplatek 2 
700 Kč
nelyžaři a bimbo sleva 2 300 Kč
kategorie: dospělý (nar. 29.11.1998 a starší), junior (nar. 29.11.2006 až 30.11.1998), senior (nar. 
28.11.1949 a starší), bimbo ( nar. 30.11.2006 a mladší)


